Emertimi i Objektit : Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabéll ABC dhe ndértimi i dy kabinave té reja né rrethinat e Cerrikut t& Fiderave Nr.1
Nst Radio

Em@&rtimi i preventivit : Preventivi Pérmbledhés pér objektin " Rikonstruksioni i rrjetit TU me kahéll ABC dhe ndértimi i dy
kahinave té reja né rrethinat e Cerrikut té Fiderave Nr.1 Nst Radio "

Rikonstruksion i rrjetit TU me kahéll ABC TOTAL -

Ndértim i Kabinés " Linas 7 " s

Ndértim i rrjetit TM pér Kabinén " Linas 7" -
Ndértim i Kabinés " Selit 6 " -
Ndértim i rrjetit TM pér Kabinén " Selit 6 " =

LS TS T S I

TVSH 20% =




Projektuesi:

Objekti:

Rikonstrulsioni i rrjetit TU me kabéll ABC dhe ndértimi i dy kabinave té reja né rrethinat e
Cerrikut té Fiderave Nr.1 Nst Radlio : Preventivi pérmbledhés i rrjetit TU me kabiéll ABC

Daté; 25-03-2026

KODI EMERTIMI T PUNIMEVE — | NjiSIA | SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTAPATVSH
— | 1.ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4 =
1 4199 Zgjidhja e telit TU nga qafat e izolatoreve ne nje shtylle shtylla 141
‘ r . T
2 421 :::lj:zdhe inbledhja e telit me krah me seksion 25mm*+ 70 il 16920
3 4.191 Demontim traverse te vogla me lrah. copé 141
4 445 F.V. Né toké kabéll fugie 0.6/1kV, XLPE, AL-4x95mm? mi 298
5 444 F.V. Né shtyllé kabéll fugie 0.6/1kV, XLPE, AL-4x95mm?* mi 405
F.V. Kabéll ajror ABC me veté-mbajtje né té gjithé leabllin,
6 la izolim XLPE Al 0.6-11V, 4x95mm* mt 1865
F.V. Kabéll ajror ABC me veté-mbajtje né té gjithé kabllin,
’ A1 igolim XLPE AL 0,6-11V, 4x70mm? m! 3035
F.V. Kabéll ajror ABC me veté-mbajtje né té gjithé kabllin,
8 i -
M6 | buolim XLPE Al 0.6-1kV, 4x50mm? al 4265
.V, Kabéll ajror ABC me veté-mbajtje né té gjithé kabllin,
2 AT olim XLPE Al 0.6-11V, 4x35mm? il 5535
F.V. Kabéll ajror ABC me veté-mbajtje né té gjith@ kabillin,
19 0| olim XLPE Al 0.6-1kV, 4x25mn? il Aot
11 +39 V. Qafore linje me dy krah D = 150 mm copé 805
12 4175 IV, Kabéll keaksial TU Cu (1x6/6) mm* mi 10935
13 4.58 F.V, Koneltare abonenti 16-95/1.5-10 mm* capé 1458
14 4,37 IV, Shirit tokezimi i galvanizuar St/Zn 40x4 ne kanale mi 455
15 4.189 I(cn;}tl'nnim i kokave te kahllit per selesion (25 + 240) ot 45
mm?, tension 24 kV.
16 425 Matje kontroll i Rezistences se takezimit per nje shtylle copé 182
17 4176 Tra nspf)rt materjale elektrike me kamion nie vine 5 - 10 i 22.62
ton deri 20 lkm
SHUMA 1
1M1 1 GROPAVE TE SHTYLLAVE
3.498/ | Germim dheu per gropa shtyllash 'T/L, ne toke te forte :
18 b kat 1V,~2.5 m, sip tabani 1.5m2 nd e
SHUMA 2:
=== — | 3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
i9 3.243 Struktura monolite betoni € 16/20 m3 465.155
SHUMA 3:
4, PUNIME SHTRESASH 2
20 2.261 Shtrese rere m3 223.2375
21 2.261 Shtrese rere m3 12.84
SHUMA 4
5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
22 ;‘:M/ F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 1296
SHUMA 5;
6. PUNIME GERMIMI——— ==
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion > ¢
23 IABM|  GsiigioE e m3 21.44
SHUMA 6!
7.PUNIME DHEU —
24 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 10.72
237/5| ) .
25 b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 ki m3 922.35
SHUMA 7:
_ 8, PUNIME SHTRESASH
26 3.200 Shfl'esc cakelli ml.mturme ltave t=10cm, perhapure ez 268
ngjeshur me makineri
SHUMA 8:
= 9, INSTALIME PER NDRICIM =
27 2496 EV. Llektroda tokezlmi, profil zingato e bakerlzuar, copé 364
L=1.5m
SHUMA 9;
10. NDERTIMI 1 yB__l?RAiI IT+KANALIZIME
28 3.722 Transport element betoni dhe b/a me auto 10 km ton 424,55

SHUMA 10;




NALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE
= "TEKNOLOG]IKE
4,141/ ;
29 270 .V, Shivit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 225
SHUMA 11;
- —12_ANALIZA JASHTE LISTE —
.V, Shtylla té centrifuguara betonarme 9/6 "
30 A m/kN,150/285 d1/d2 (me makineri) sop S
: F.V. Shtylla té centrifuguara betonarme 9/15 m/kN, .
31
Au 220/355 d1/d2 (me makineri) sape 67
7 FV.Terminal TU 0.6/1kV né shtyllé pér kalim nga kablli —
i An PVC 1ié kabéll ABC( §=25:120) mm? =y w
'V, Fasheta metalike, jashteme,vetbllokuese
33 An 0.25x12x1200mme per fiksimin e kabllit ne shiylle copé 135
0.25x12x1200 mm
V. Mbrejtése mekanike kablli (Tub i galvanizuar " 3" =
a3 &8 per mbroijtjen ¢ kabliit) L=2.5ml ope b
5 An RV, Kap‘iltordn te lzuzll.mm Tubolare bimetalike AL-CU Ghipd 180
per percielles 95mny
36 An .V Qafore linje me dy krah D=220 mm copé 134
37 An FV.Tirantues linje 4x(16+-70)mm?* copé 1402
38 An FV.Tirantues linje 4x(70+-120)mm?* copé 298
39 An [ V.Konektor izolues linje ( 16-95/16-95) copé 932
40 An FV. Koke fundore gome per kabell abe §-(16-95)mm? capé 620
41 An FV. né shityllé kab@ll fugie 0.6/1kV Cu 4x10mm? iz.XLPE copé 1260
42 An FV.Kanektor Abonenti (35-70/(16-25)mm? copé 252
43 iy A Hulu:_ll ganxh sy i hapur per beton, up metalik copt 702
M1Zmm
44 o F.V Qafore almne.ntl per D=150 mm( me grepa per cofib 403
tirantim per lidhjen e abonenteve)
45 K l“V Qa}fnl'e ub?ne.nti per D=220 mm( me grepa per copé 31
tirantim per lidhjen e abonenteve)
46 An I V.Kanektor izolues linje [ 16-95/16-95) copé 182
47 An F.V. Litar Celik St/Zn tokz595-240 0,726kg/m ml 1050
48 An F.V. Morsete universale per shképutes Tolézimi copé 182
49 An F.V Bulona e dado te zinkuar copé 364
50 An F.V. Ka{]lkm‘de-tuholare AL me presim per percjelles copié 364
95mm
51 At F.V Tirantues abonenti me krah celilu unik, per kabell ¢ copi 1584
6x21mm
SHUMA 12:
Shuma Anallza

Fonrdi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

Shiuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH




Projektuesi:

Objelkti:

Rikonstruksioni i rrjetit TU me kab@ll ABC dhe ndértimi i dy kabinave té reja né rrethinate
Cerrilut té Fiderave Nr,1 Nst Radio : Ndertim Kabina e re "Linas 7"

PREVENTIV PUNIMES

Daté: 24-03-2026

EMERTIMI I PUNIMEVE,

NjEsIA

1, LINJA T/L GERMIMI I GR(

— GMIMIPATVSH

Germim dheu per gropa shtyllash T/L, ne toke te forte

kat IV,~2.5 m, sip tabani 1.5m2 o 44
SHUMA 1:
= ~ 2 PUNIVIE BETONI E BETONARME]E = ,
2 3.243 Struktura monalite betoni C 16/20 4,308
SHUMA 2:

. PUNIME SHTRESASH 2

2.261

Shtrese rere

4.TE NDRYSHM

4 31164/ FV. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm
SHUMA 4:
— | 5. ANALIZATEKNIKE TEREJA 4 =
4,194 Vendasje traverse metalike me vine kulle copé 1
6 441 Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 6 izolatore (Berje shylla 1
lozanlce)
7 444 .V, Né shtyllé kahéll fugie 0.6/1kV, XLPE, AL-4x95mm? ml 10
8 437 F.V. Shirit tokezimi | galvanizuar St/Zn 40x4 ne kanale ml 10
9 4.29 Matje-kontroll i ndarésave T™M 6/10/20 IV (kalaudim) copé 1
10 427 Matje kontroll i shkarkuesave 6,10,20KV (Kolaudim) copé 3
Matje kontroll | transfarmatoreve Le fugise N
- +28 6kV,10kV,20kV,35kV (kelaudim] cope L
12 4.30 Matje kontroll i Paneleve TU (Kolaudim) copié 1
13 +.25 Matje kontroll { Rezistences se tokezimit per nje shtylle copé 1
Transport materiale elektrike me kamion me vinc 5 - 10
i L ton deri 20 km fon !
SHUMA 5:
6. LINJA T/L:SHTRIRJE E TERHEQE-TELT -
3,550/ | Shtrirje e terheqgje 3 fije teli ( percjellesa ) me makineri,
15 s : g 2 lkm 0.03
2 alumin-celik, me seksion 50 m/m
SHUMA 6:
7. PUNIME MONTIMI (M4)— =
Montim Transformatoré té fugisé + 180 kVA, y
16 4,02-M 20/10/6/0.4 kV copé 1
17 4.10-M| Montim { ndarésit té jashtém TM 6/10/20 kv copé 1
18 412-M Il\(r‘l‘:)mnn i siguresave TU deri 200 A dhe TM deri 6,10,20 cop 3
19 4.14-M|  Mantim | paneleve TU copé 1
20 £09-M :\‘v{?ntlm i shkarkuesit té jashtém tip ventil TM 6/10/20 g 3
SHUMA 7
~8:INSTALIME PER NDRICIM - g
21 2496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, ¢opt 6
L=15m
SHUMA 8:
22 3.722 Transport element betoni dhe b/a me auto 10 km ton 1
SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE —
I".V, Shtylla té centrifuguara betenarme 10/15 m/kN, o
28 Ad 220/370 d1/d2 (me makineri) cope c
24 An Pergatitje Konstrulsione metalike te thjeshta te zinkuara ton 0.1671
Punime izolimi ne shtylla elektrike ne linja TM 6/10 kV,
B gn me 6 izolatore linje 10kV 8kN Shiphe .
" I - 2 -
2% A FV. Morseta me kanale paralele AL/AL,16-120mm?/16: B 6

120mm?




27 i FV Ka]:il(ord Tubaelare Al me presim, per percjelles — 18
S0mm
28 A :i]\:;l'lz‘erminal per kabell fugie TU , me 4 deje 4x50 - 4x120 copé 2
29 iy FV Ka]_:iko:‘d Tubolare Al me presim, per percjelles c‘npé 5
95mm
30 A I.V Lidhese Plastike 9x1500mm per [iksim kablli copé 5
31 An F.V tabela paralajméruese capé 2
32 An F.V Bulona e dado te zinkuar copé 3
33 An I.V. Marsete universale per shképutes Tol@zimi copé 1
34 - FV. Kaykarda tubolare AL me presim per percjelles copié
95mm
a5 An F.V Bulona e dado te zinkuar copé
36 An F.V, Litar Celik St/Zn tokz.595-240 0.726kg/m ml 10
SHUMA 10:
11, PAJIS]E JASHTE LISTE
37 Pj Panel TU 1 x400+4 x100] copé 1
38 P Ndares Ngar.TM 3p 12k KV 630A 16Ka jash copé 1
39 Pj Shkarkus TM 10kA 10kV mbeshtetes kit capé 3
40 Pj Sigures 10kV 1Pkoma(baz+fish)100A jasht capé 1
41 Pj Transfofmator Fugie 100 kVA, 10/0.4 kV, cu/fcu copé 1
SHUMA 11:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH né shitje)

Shuma TVSH (pér pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH né shitje)

—Tolall=




Projektuesi:

Rikonstruksionl i rejetit U me kabéll ABC dhe ndértimi i dy kahinave té reja né rrethinat e

Daté: 25-03-2026

Qbifekt: Cerrileut té Fiderave Nr.1 Nst Radio : Ndértim linja TM pér kabingn “Linas 7"
PREVENTIV PUNIMESH
NR. EMERTIMI 1 PUNIMEVE, ~ NJESIA- | SASIA
1. LINJA T/L GERMIMI | GROPAVE TE SHTYLLAVE
1 Germim dheu per gropa shtyllash T/L, ne toke te forte m3 65
kat [V,~2.5 m, sip tabani 1.5m2 o
SHUMA 1:
-{= 2. PUNIME-BETONI £ BETONARMEJE — — ——
2 Struktura monolite betoni € 16/20 m3 6.116
SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH2=— = = = = —— -
3 2.261 Shtrese rere m3 0.192
SHUMA 3:
] NDRYSHME, ELEKTRIK [NJALISTIKA
4 2;164/ F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 2
SHUMA 4:
5, ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4 = : =
5 4.194 Vendosje traverse metalile me vinc kulle copé 1
6 441 Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 6 izolatore (Berje shtylla 1
lozanke) .
i 425 Matje lontroll i Rezistences se tokezimit per nje shtylle copé 1
SHUMA 5:
— 6, INSTALIME PER NDRICIM —
e 2496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, sond i
L=1.5m
SHUMA 6:
= NDERTIMI | VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
9 3.722 Transpert element betanl dhe b/a me auto 10 km ton 13
SHUMA 7;
8. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI
Shtrirje e terhegje 3 fije teli  ( percjellesa ) me makineri,
19 alumin-celik, me seksion 35 m/m® kay a2
SHUMA 8:
| 9. PUNIME GERMIMI —
11 2.1158/ Transpert dheu me auto derl 5.0 km m3 6.5
SHUMA 9:
= ~—10. ANALIZA JASHTE LISTE =—
F.V. Shtylla té centrifuguara betonarme 10/6 m/kN, i
1 Al 150/300 d1/d2 (me makineri) b :
13 An Pergatitje Konstruksione metalile te thjeshta te zinkuara ton 0.04466
Punime Izalimi ne shtylla elektrike ne linfa T™ 6/10 kV,
1 A nie 6 izolatore linje 10kV 8kN shiplla 1
= = = o 2 o
15 Afi Fv. Mul;‘era me kanale paralele AL/AL16-120mm?*/16 copé 6
120mm’
16 An .V tabela paralajméruese copé 1
17 An F.V. Morsete universale per shképutes Tokézimi copé 1
18 Aii FV. l(aflkurde tubolare AL me presim per percjelles copd 1
95mm
19 An F.V Bulona e dada te zinkuar copé 1
20 An V. Litar Celik St/Zn tokz.595-240 0,726k /m ml 10
21 An Autavinxh 5 ton per materiale ap 6.5
SHUMA 10:
Shuma Analiza

Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fendi Rezervé (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

— Totall




Projektuesi:

Rikonstruksioni | rijetit TU mie kabéll ABC dhe ndértimi i dy kabinave té reja né rrethinat e

Daté: 25-03-2026

Qlyjehtl: Cerrikut té Fiderave Nr.l Nst Radio : Ndertim Kabina e re "Selit 6"
PREVENTIV PUNIMESH
NR. — KODI MI1PUNIMEVE SASIA CMIMI PA TVSH

LINJA T/L GERMIMI 1 GROPAVE TE SHTYLLAVE

| NJESIA

3.498/

1 Germim dheu per grapa shtylhsh T/L, ne toke te forte m3 45
b kat [V,~2.5 m, sip tabani 1.5m2 =
SHUMA 1:
2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE=— e
2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 4308
SHUMA 2:
== - 3. PUNIME SHTRESASH 2 = = = =
8 2,261 Shtrese rere m3 0.096
SHUMA 3:
SHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

4 i:ﬁ"/ F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 4
SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4 = =
5 4.194 Vendosje traverse metallke me vine kulle copé 1
& 441 Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 6 izolatore (Berje shiylla i
lozanke)
7 4.44 V. Né shtyllé kabéll fugie 0.6/1kV, XLPE, AL-4x95mm?* ml 10
1] 437 F.V, Shirit tokezimi i galvanizuar St/Zn 40x4 ne kanale ml 10
9 4.29 Matje-kontroll i ndarésave TM 6/10/20 kV (kolaudim) copid 1
10 4.27 Matje kontroll I shkarkuesave 6,10,20KV (Kolaudim) copé 3
Matje lkontroll | transformatoreve te fuqise R
v . 1
i 428 | 6kv,10kV20kV,35kV (kolaudim) ond
12 4.30 Matje kontroll | Paneleve TU (Kolaudim) copé 1
13 4.25 Matje kontroll | Rezistences se tokezimit per nje shtylle copé 1
14 4176 Transp.urt materiale elelctrike me kamion me vine 5 - 10 _ 1
ton derf 20 kin
SHUMA 5:
6. LINJAT/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI
3550/ | Shirirje e terhegje 3 Rje teli  ( percjellesa ) me makineri,
15 : p 5 km 0.03
2 alumin-celik, me seksion 50 m/m
SHUMA 6:
7. PUNIME MONTIMI {M4) =
Maontim Transformatoré té fugis¢ + 180 kVA, e
16 4.02-M 20/10/6/0.4 1Y copé 1
17 4,10-M|  Montim i ndarésit & jashtém T™M 6/10/20 kV copé 1
18 412-M :\‘d\?ntim i sipuresave TU deri 200 A dhe TM deri 6,10,20 — 3
19 4.14-M|  Montim | paneleve TU copé 1
20 1.09-M ll:l\;mtlm i shkarkuesit t& jashtém tip ventil TM 6/10/20 caiit 3
_SHUMA 7:
= 8. INSTALIME PER NDRICIM =
21 2496 F.V, Elektroda tokezimi, profil Iillgﬂl:)cl)al{ellfu.]l . coji 6
L=1.5m
SHUMA 8:
9, NDERTIMI 1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
22 3.722 Transport element betoni dhe b/a me auto 10 km ton 1
SHUMA 9
10, ANALIZA JASHTE LISTE
i F.V. Shtylla té centrifuguara betonarme 10/15 m}kN .
e — 220/370 d1/d2 (me makiner() ] !
24 An Pergatitje Konstrulsione metalile te thjeshta te zinkuara ton 0.1671
Punime izolimi ne shtylla elektrike ne linja T™M 6/10 kV,
26 a5 me 6 izolatore linje 10kV 8kN shitylla 1
it - - 2 5
26 Wi FV. Mmgela me kanale paralele AL/AL,16-120mm* /16 — 6
120mm
37 An [iAY Ka|zﬂ|m|'d Tubelare Al me presim, per percjelles HGps 18
S50mm
28 e FV. Terminal per kabell fugie TU, me 4 deje 4x50 - 4x120 copt 2

mm?




29 i FV Ka;zullmrd ‘Tubolare Al me presim, per percjelles eop -
g5mm’
30 An .V Lidhese Plastike 9x1500mm per fiksim kablli copié 5
i An .V tabela paralajméruese copi 2
32 An F.V Bulona e dado te zinkuar copé 3
33 An I".V. Morsete universale per shképutes Tolcézimi copé 1
34 i FV. Kazplkm'dc tubolare AL me presim per percjelles o 6
95mm’
35 An F.V Bulana e dado te zinkuar copé 6
36 An F.V. Litar Celik St/Zn tokz.895-240 0.726kg/m mi 10
SHUMA 10:
—=—— = 11, PAJISJE JASHTE LISTE
37 Pj Panel TU 1x160A + 2 X 63A i Jashtem copé 1
38 Pj Ndares Ngar.TM 3p 12 KV 630A 16Ka jash copé 1
39 B Shkarkus T™ 10kA 10kV mbeshtetes ki1 copi 3
40 Pj Sigures 10kV 1Pkomo(haz+fish) LOOA jasht copé L
41 Pj Transformator Fugie 50 kVA, 10/0.4 kV, cu/cu copé 1
SHUMA 11:
Shuma Analiza

Fondl Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondl Rezervé (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pallsje (pa TVSH né shitje)

Shuma TVSH (pér pajlsje)

Shuma Pajisje (me TVSH né shitje)

Totall ===




Projektuesl:

Rilkonstrulesiond | refetit TU me kabéll ABC dhe ndértimi | dy kabinave té reja né rrethinat e

Objeleti: Cerrikut t& Fiderave Ni.1 Nst Radio : Ndértim linja TM pér kabinén "Selit 6"
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI —EMERTIMI ] PUNIMEVE, NJESTA- | SASIA CMIMI PA TVSH
1LLINJAT/LG MIMI ,ngéays TE SHTYLLAVE
1 3.498/| Germim dheu per gropa shtyllash T/L, ne toke te forte m3 65
b kat IV,~2.5 m, sip labani 1.5m2 "

SHUMA 1:

.PUNIME BETONI E BETONARMEJE

m3

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20
SHUMA 2:
- 3. PUNIME SHTRESASH 2 —
3 2.261 Shtrese rere m3 0.192
SHUMA 3:
4.TE NDRYSHME, INJALISTIKA
4 :'tlﬁ"/ FY. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 i il 2
SHUMA 4:
ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4 =
5 4194 Vendosje traverse metalike me vine kulle copé 1
6 441 Lidhja dyfishe e linjes, ne shtyllat me 6 izolatore (Berje shiylla 1
lozanle)
7 4.25 Matje kontroll i Rezistences se tokezimit per nje shtylle copé 1
SHUMA 5:
6. INSTALIME PER NDRICIM
8 2,496 .V, Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar o 1
L=1.5m
SHUMA 6:
7.NDERTIMI I VEPRAV TIT+KANALIZIME
Transport element betani dhe b/a me auto L0 km ton 13
SHUMA 7:
8. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI =
Shtrirje e terhegje 3 fije teli  ( percjellesa ) me makineri,
= 2 km 0.05
alumin-celik, me sekslon 35 m/m
SHUMA 8:
—9, PUNIME GERMIMI e
Transpart dheu me auto deri 5.0 km m3 6.5
SHUMA 9:
10.ANALIZA JASHTE LISTE ilaai
F.V. Shiylla té centrifuguara betonarme 10/6 m/kN, i
12 AN 1507300 d1/d2 (me makineri) fopt 4
13 An Pergatitje Konstruksione metalile te thjeshta te zinkuara tan 0.04466
Punime izalimi ne shtylla elektrike ne linja T™M 6/10 kV,
1t A me 6 Izolatore linje 10kV 8kN sl £
O " "; - 2 -
15 Al Fv. Mmiseta me kanale paralele AL/AL16-120mm* /16 copt 6
120mm
16 An F.V tabela paralajméruese copi 1
17 An V. Marsete universale per shképutes Tolcézimi copié 1
18 A FV. Ka;)lkordc tubolare AL me presim per percjelles arp 1
95mm
19 An .V Bulona e dado te zinkuar copé 1
20 An L.V, Litar Celik St/Zn tokz.595-240 0.726kg/m ml 10
21 An Autovinxh 5 ton per materiale op 6.5
E SHUMA 10:
Shuma Analiza

Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totall




OSSH{™ ez PREVENTIV KABINA TOTAL
erauouTTe
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